
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 136, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o

Memorando n° 228/2018/DG/ALF/IFMT; 

                          RESOLVE:

                          I – Designar os servidores e colaboradores abaixo relacionados, sob a presidência do

primeiro,  para  compor  a  Comissão responsável  pela  elaboração  do  Projeto Pedagógico  do  Curso de

Formação Inicial  Continuada Agente de Desenvolvimento Cooperativista deste IFMT – Campus Alta

Floresta em parceria com o Instituto Centro de Vida.

.

 FLÁVIO ANTONIO LUCIO ALVES - Matrícula SIAPE nº 2205572;

 FERNANDO LUIZ SILVA - Matrícula SIAPE nº 2306412;

 MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA - Matrícula SIAPE nº 1652602;

 MARCUS HENRIQUE MARTINS E SILVA - Matrícula SIAPE nº 2268892;

 RENATO FARIAS – CPF: 616.859.171-00;

 CAMILA HORIYE RODRIGUES – CPF:327.340.728-07;

 EDUARDO DARVIN – CPF: 287.506.238-77;

 WAGNER GERVÁZIO – CPF: 004.306.741-71;

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 136, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018.


